
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 8 
 

Aucē                   2015.gada 26.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.10. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par nekustamā īpašuma Alkšņu iela 12A, Auce, Auces novads, pievienošanu 

nekustamajam īpašumam Alkšņu iela 12, Auce, Auces novads. 

2. Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai.  

4. Par nekustamā īpašuma „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

5. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu apvienošanu, nosaukumu un 

adrešu piešķiršanu un nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu. 

6. Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā.  

7. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Krasti”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu.  

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

9. Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības iestādēs.  

10. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” likvidāciju. 

11. Par nekustamā īpašuma „Pie Garlaukiem”, Ukru pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu. 

12. Par dzīvokļa Sniķeres iela 2B-34, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

13. Par amatu savienošanas atļauju. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis (no darba kārtības 5.jautājuma), Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Aija 

Mule, Andris Smilga, Indra Špela, Aigars Vernis. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja Valda Zvirbule, 

nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-

Šteinberga; laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 



2 

 

 

Nepiedalās: deputāti Andris Egils Āboliņš, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā, 

Vidmants Krapauskis, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā. 

 

 

1.§ 

Par nekustamā īpašuma Alkšņu iela 12A, Auce, Auces novads, 

 pievienošanu nekustamajam īpašumam Alkšņu iela 12, Auce, Auces novads 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.236 „Par nekustamā īpašuma Alkšņu iela 12A, Auce, Auces novads, 

pievienošanu nekustamajam īpašumam Alkšņu iela 12, Auce, Auces novads”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.237 „Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.238 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Ozoliņi”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



3 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.239 „Par nekustamā īpašuma „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu apvienošanu,  

nosaukumu un adrešu piešķiršanu un nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.240 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu 

apvienošanu, nosaukumu un adrešu piešķiršanu un nekustamo īpašumu lietošanas mērķu 

noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.241 „Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem 

Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemesgabala “Krasti”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.242 „Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Krasti”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



4 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.243 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības iestādēs 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.244 „Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās 

izglītības iestādēs”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” likvidāciju 

(ziņo: V.Zvirbule; G.Kaminskis, A.Vernis, I.Špela, Ģ.Ante) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.245 „Par pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” likvidāciju”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Pie Garlaukiem”, Ukru pagastā,  

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.246 “Par nekustamā īpašuma „Pie Garlaukiem”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par dzīvokļa Sniķeres iela 2B-34, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.247 „Par dzīvokļa Sniķeres iela 2B-34, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 



5 

 

 

13.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, A.Smilga, I.Špela, A.Vernis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.248 „Par amatu savienošanas atļauju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.40. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts ________________ 

 

 

 

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēts lēmums Nr.247 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.236 

(prot.Nr.8, 1.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Alkšņu iela 12A, Auce, Auces novads,  

pievienošanu nekustamajam īpašumam Alkšņu iela 12, Auce, Auces novads 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds) 27.07.2015. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 27.07.2015., Nr.ADM-3-18/228-P) par zemes īpašumu Alkšņu iela 12, 

Auce, Auces novads, un Alkšņu iela 12A, Auce, Auces novads, apvienošanu vienā nekustamajā 

īpašumā. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums Alkšņu iela 12, Aucē, Auces novadā, 

platība 1199 m
2
. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā 

Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.113. 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums Alkšņu iela 12A, Aucē, Auces novadā, 

platība 2040 m
2
. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā 

Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.412. 

(vārds, uzvārds) vēlas apvienot abus īpašumus vienā nekustamajā īpašumā – Alkšņu                      

iela 12, Auce, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.08.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pievienot zemes īpašumu Alkšņu iela 12A, Auce, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46050262614, platība 2040 m
2
, nekustamajam īpašumam Alkšņu iela 12, 

Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 46050262603, platība 1199 m
2
, izveidojot 

vienu nekustamo īpašumu – Alkšņu iela 12, Auce, Auces novads, kopplatība 3239 m
2
. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam 

Alkšņu iela 12, Auce, Auces novads, platība 3239 m
2
, – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods – 0601). 

3. Dzēst no Valsts adrešu reģistra adresi Alkšņu iela 12A, Auce, Auces nov., LV-3708. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.237 

(prot.Nr.8, 2.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds) 10.08.2015. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 10.08.2015., Nr.ADM-3-18/243-E) par zemesgabalu atdalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, atdalāmajiem 

zemesgabaliem. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

(vārds, uzvārds) pieder nekustamais īpašums „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no pieciem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900010103, 46900040179, 

46900050126, 46900050165 un 46900050166, ar kopplatību 39,09 ha. (vārds, uzvārds) 

īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000132710. 

(vārds, uzvārds) vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 46900010103, 46900050126, 46900050165 un 

46900050166. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.08.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900010103, platība 8,2 ha.  

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900010103, platība 8,2 ha, nosaukumu – 

„Pirtnieki”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemesgabala „Pirtnieki”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 8,2 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

2. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900050126, platība 6,6 ha.  

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900010126, platība 6,6 ha, nosaukumu – 

„Bērzi”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemesgabala „Bērzi”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 6,6 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 



8 

 

 

3. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900050165, platība 5,0 ha.  

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900010165, platība 5,0 ha, nosaukumu – 

„Alkšņi”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemesgabala „Alkšņi”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 5,0 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

4. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46900050166, platība 18,59 ha.  

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900010166, platība 18,59 ha, 

nosaukumu – „Priedes”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemesgabala „Priedes”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 18,59 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt zemes īpašuma „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040179, platību 0,7 ha. 

Noteikt zemesgabala „Pirts”, Ukru pagastā, Auces novadā, platība 0,7 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.238 

(prot.Nr.8, 3.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi (vārds, uzvārds) 27.07.2015. iesniegumu (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 27.07.2015., Nr.ADM-3-18/227-O) par zemes īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. (vārds, uzvārds) vēlas sadalīt zemes īpašumu „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr. 46940030050, trijās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder (vārds, uzvārds) un 

sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46940030050, īpašuma kopplatība 

21,7 ha. (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000532006. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības likuma 

8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Ozoliņi”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  



10 

 

 

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi. 

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un Ministru Kabineta 12.04.2011. 

noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 38.punktiem, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 



11 

 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46940030050, sadalīšanai trijās daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.239 

(prot.Nr.8, 4.§) 

 

Par nekustamā īpašuma „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

Auces novada dome ir izskatījusi mērniecības firmas SIA „Rūķis AG” 20.07.2015. 

izgatavoto un Auces novada pašvaldībā iesniegto zemes ierīcības projektu par zemes īpašuma 

„Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašumu „Mežsargi”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46500010011, divās daļās, atbilstoši šī lēmuma 

pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, pieder (vārds, uzvārds) 

(7/8 (septiņas astotās) domājamās daļas) un (vārds, uzvārds) (1/8 (viena astotā) domājamā 

daļa) un sastāv no viena zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46500010011, īpašuma 

kopplatība 1,9 ha. (vārds, uzvārds) un (vārds, uzvārds) īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.28. 

3. Auces novada dome 2015.gada 29.aprīlī ir pieņēmusi lēmumu Nr.138 (prot.Nr.4, 8.§) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Mežsargi”, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46500010011, divās daļās, pēc sadales izveidojot 0,9 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46500010011 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis 

un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 

0101), kuram piekļuve tiek paredzēta pa servitūta ceļu, un 1,0 ha lielu atdalīto zemes 

gabalu bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram 

piekļuve tiek paredzēta pa servitūta ceļu. 

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,0 ha, ir 

nosakāmi nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 73122050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 

kilovoltiem – 0,2 ha (3. – Nr. projekta plānā); 

 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,0 ha (4.). 

5.3. paliekošai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 46500010011, kopējā zemes platība   

0,9 ha, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 



13 

 

 

 7312040200 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu 

gaisvadu līniju – 0,0 ha (1.) 

 73122050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo 

spriegumu līdz     20 kilovoltiem – 0,0 ha (2.); 

 73122050101 - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo 

spriegumu līdz     20 kilovoltiem – 0,2 ha (3.); 

 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,1 ha (4.). 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamo 

īpašumu „Mežsargi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46500010011, divās 

daļās, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500010011, platība 0,9 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Mežsargi”, Bēnes pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 1,0 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Silenieki”, Bēnes pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Mežsargi”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500010011, platība 0,9 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Zemesgabalam „Silenieki”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, platība 

1,0 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus paliekošajam zemesgabalam 

„Mežsargi”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500010011: 

4.1. 7312040200 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu 

gaisvadu līniju – 0,0 ha (1.) 

4.2. 73122050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu 

līdz 20 kilovoltiem – 0,0 ha (2.); 

4.3. 73122050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu 

līdz  20 kilovoltiem – 0,2 ha (3.); 

4.4. 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,1 ha (4.). 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Silenieki”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, platība 1,0 ha:  

5.1. 73122050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 

gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,2 ha (3. – Nr. projekta plānā); 

5.2. 7315030100 – ceļa servitūta teritorija – 0,0 ha (4.). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                   G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.240 

(prot.Nr.8, 5.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu apvienošanu, 

 nosaukumu un adrešu piešķiršanu un nekustamo īpašumu lietošanas mērķu noteikšanu 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma               

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.08.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Mazdārziņi pie pieturas”,  

Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020135, platība 2,4 ha, un 

zemes īpašumu “Pie pieturas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940020134, platība 1,0 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu 3,4 ha platībā. 

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 3,4 ha platībā piešķirt nosaukumu “Ķeveles lauks”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemes vienības “Ķeveles lauks”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 3,4 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Ķeveles lauks”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 3,4 ha, ir 

Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

2. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Vērses”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020193, platība 2,0 ha, un zemes īpašumu 

“Vērses”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020194, platība       

3,5 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu 5,5 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 5,5 ha platībā piešķirt nosaukumu “Vērses”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemes vienības “Vērses”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 5,5 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Vērses”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 5,5 ha, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 



15 

 

 

3. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Nesavas kapsēta”, Ukru 

pagasts, Auces novads kadastra apzīmējums 46900030041, platība 1,8 ha, un zemes 

īpašumu “Nasavas kapi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900030042, 

platība 0,9 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu, kas sastāv no divām zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 46900030041 un 46900030042, ar kopplatību 2,7 ha.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 46900030041 un 46900030042, ar kopplatību 2,7 ha, piešķirt nosaukumu 

“Nesavas kapi”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemes īpašuma “Nesavas kapi”, Ukru pagasts, Auces novads, kas sastāv no divām 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46900030041 un 46900030042, ar kopplatību 

2,7 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – kapsētu teritorijas un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve (NĪLM kods – 0907). 

Noteikt, ka zemesgabals “Nesavas kapi”, Ukru pagasts, Auces novads, kas sastāv no divām 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46900030041 un 46900030042, ar kopplatību 

2,7 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Kūtiņas 1.korp.”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040218, platība 0,4642 ha, un zemes 

īpašumu “Kūtiņas 1.korp.”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040305, platība 0,4626 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu 0,9268 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 0,9268 ha platībā piešķirt nosaukumu “Centra kūtis 1”, 

Ukru pagasts, Auces novads. 

Piešķirt zemesgabalam 0,9268 ha platībā un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 

46900040217001, adresi – “Centra kūtis 1”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040218001, adresi - “Centra kūtis 2”, Ukri, 

Ukru pag., Auces nov., LV-3729 

Noteikt zemes vienības “Centra kūtis 1”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 0,9268 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Centra kūtis 1”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 0,9268 ha, 

ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

5. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Kūtiņas 4.korp.”, Ukru 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040229, platība 0,2217 ha, zemes 

īpašumu “Kūtiņas 3.korp.”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46900040228, platība 0,3252 ha, un zemes īpašumu “Kūtiņas 2.korp.”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040216, platība 0,3561 ha, izveidojot vienu 

zemes īpašumu 0,9030 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 0,9030 ha platībā piešķirt nosaukumu “Centra kūtis 3”, 

Ukru pagasts, Auces novads. 

Piešķirt zemesgabalam 0,9030 ha platībā un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 

46900040216001, adresi – “Centra kūtis 3”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040228001, adresi - “Centra kūtis 4”, Ukri, 

Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040229001, adresi - “Centra kūtis 5”, Ukri, 

Ukru pag., Auces nov., LV-3729 



16 

 

 

Noteikt zemes vienības “Centra kūtis 3”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 0,9030 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Centra kūtis 3”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 0,9030 ha, 

ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

6. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Garažas 1”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040212, platība 1,2466 ha, un zemes īpašumu 

“Garažas 2”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900040213, platība 

0,5670 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu 2,1734 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 2,1734 ha platībā piešķirt nosaukumu “Centra 

garāžas”, Ukru pagasts, Auces novads. 

Piešķirt zemesgabalam 2,1734 ha platībā un uz tā esošai būvei ar kadastra apzīmējumu 

46900040212001, adresi – “Centra garāžas”, Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 46900040213001, adresi - “Centra garāžas 1”, Ukri, 

Ukru pag., Auces nov., LV-3729 

Noteikt zemes vienības “Centra garāžas”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 2,1734 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Centra garāžas”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 2,1734 ha, 

ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

7. Apvienot Auces novada pašvaldībai piekritīgo zemes īpašumu “Ziedi”, Ukru pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050154, platība 1,3 ha, un zemes īpašumu 

“Zvaņi”, Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050109, platība 1,3 ha, 

izveidojot vienu zemes īpašumu 2,6 ha platībā.  

Jaunizveidotajam zemes īpašumam 2,6 ha platībā piešķirt nosaukumu “Zvaniņi”, Ukru 

pagasts, Auces novads. 

Noteikt zemes vienības “Zvaniņi”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 2,6 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Noteikt, ka zemesgabals “Zvaniņi”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 2,6 ha, ir Auces 

novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.241 

(prot.Nr.8, 6.§) 

 

 

 

 

Par nosaukumu un adrešu piešķiršanu un maiņu zemesgabaliem Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 19.08.2015. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940020201 no “Ķeveles 

garāžas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, uz – “Stūri”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940050262 no “Šimkiene”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, uz – “Skudras”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Mainīt nosaukumu zemes īpašumam “Šurkus”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kas sastāv 

no trim zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 46940050225, 46940050337 un 

46940050339, no “Šurkus”, Vītiņu pagasts, Auces novads uz – “Irši”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 

4. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040199 no 

“Vecstrautiņi”, Ukru pagasts, Auces novads, uz – “Strautmalas”, Ukru pagasts, Auces 

novads. 

5. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040160 no “Ezera iela 

11”, Ukru pagasts, Auces novads, uz – “Strautiņi”, Ukru pagasts, Auces novads. 

6. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900050170 no “Oši”, Ukru 

pagasts, Auces novads, uz – “Ošlejas”, Ukru pagasts, Auces novads. 

7. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040102 no “Skolas 

parks”, Ukru pagasts, Auces novads, uz – “Dīķa parks”, Ukru pagasts, Auces novads. 

8. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040243 no “Centra parks 

Ukros”, Ukru pagasts, Auces novads, uz – “Parks”, Ukru pagasts, Auces novads. 

9. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940030056 un uz tā esošai 

dzīvojamai ēkai ar funkcionāli saistītām būvēm – “Vecie Galāti”, Vītiņu pag., Auces nov., 

LV-3708. 



18 

 

 

10. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940030062 un uz tā esošai 

nedzīvojamai ēkai ar kadastra apzīmējumu 46940030062002 – “Grebļu klēts”, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.242 

(prot.Nr.8, 7.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā  

zemesgabala “Krasti”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma                

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 19.08.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala “Krasti”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, kadastra apzīmējums 46900040193, zemesgabalu 0,1 ha platībā un zemesgabalu 

0,65 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Atdalīto zemesgabalu 0,1 ha platībā pievienot zemes vienībai “Bitenieki”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900040214, izveidojot zemes vienību 3,9 ha 

platībā. (Grafiskais pielikums) 

Noteikt, ka zemesgabals “Bitenieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040214, platība 3,9 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Bitenieki”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040214, platība 3,9 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

3. Atdalīto zemesgabalu 0,65 ha platībā pievienot zemes vienībai “Akmenīši”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, kadastra apzīmējums 46900040251, izveidojot zemes vienību 3,65 ha 

platībā. (Grafiskais pielikums) 

Noteikt, ka zemesgabals “Akmenīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040251, platība 3,65 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

Noteikt zemes vienības “Akmenīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040251, platība 3,65 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt zemes vienības “Krasti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040193, platību 3,2059 ha. 

Noteikt, ka zemesgabals “Krasti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040193, platība 3,2059 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 



20 

 

 

Noteikt zemes vienības “Krasti”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900040193, platība 3,2059 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.243 

(prot.Nr.8, 8.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 

 

Pamatojoties uz Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 

46900040102, platība 1,2204 ha, no – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101), uz
 
– dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods – 0501). 

2. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 

46900040243, platība 0,35 ha, no – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101), uz
 
– dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 

pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM kods – 0501). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.244 

(prot.Nr.8, 9.§) 

 

 

Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Auces novada vispārējās izglītības iestādēs  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības 

attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var realizēt savas iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valstu pārvalžu, tiesas vai citu 

pašvaldību kompetencē vai arī šāda darbība nav aizliegta ar likumu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju 

izglītību un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 66.panta otrās 

daļas1.apakšpunktu un Auces novada pašvaldības 30.10.2013. Saistošo noteikumu Nr.18 „Par 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” 41.punktu par vispārējās izglītības iestāžu 

klašu noteikšanu, kuru izglītojamiem tiek apmaksāta ēdināšana, saskaņā ar Izglītības, kultūras, 

jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas un Sociālo lietu un veselības jautājumu komitejas 

18.08.2015. lēmumu un Finanšu komitejas 19.08.2015. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. No 2015.gada 1.septembra apmaksāt ēdināšanas izdevumus visiem Auces novada 

vispārējās izglītības iestāžu 5. – 9. klašu izglītojamiem, kuri nav valsts apgādībā. 

2. Līdzekļus ēdināšanas izdevumu apmaksai 2015.gadam paredzēt no Auces novada Sociālā 

dienesta 2015.gada budžeta līdzekļiem, kas paredzēti sociālajai palīdzībai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.245 

(prot.Nr.8, 10.§) 

 

 

Par pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” likvidāciju 

 

 

Auces novada dome, ievērojot situācijas analīzi pirmsskolas izglītības iestādē 

”Kāpēcīši”, kuru izstrādājusi Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļa, 

izvērtējot iestādi apmeklējošo izglītojamo skaitu uz 2015.gada 1.septembri, lai nodrošinātu 

Auces novada finanšu līdzekļu racionālu un efektīvu izmantošanu un izveidotu optimālu un 

kvalitatīvu izglītības sistēmu Auces novadā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 8.punktu, ar kuru noteikts, ka tikai dome var izveidot, reorganizēt un 

likvidēt pašvaldības iestādes, Izglītības likuma 23.panta otro daļu, ar kuru noteikts, ka 

pašvaldību izglītības iestādes dibina, reorganizē un likvidē pašvaldības, saskaņojot ar Izglītības 

un zinātnes ministriju, Vispārējās izglītības likuma 7.panta otro daļu, ar kuru noteikts, ka 

izglītības iestādi reorganizē un likvidē dibinātājs, saskaņojot ar Izglītības un zinātnes ministriju, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 5.punktu, 27.pantu un 30.panta otro 

daļu, ievērojot Izglītības, kultūras, jaunatnes, un sporta lietu pastāvīgās komitejas un Sociālo 

lietu un veselības jautājumu komitejas apvienotās sēdes 18.08. 2015. lēmumu, NOLEMJ: 

 

1. Likvidēt Auces novada pirmsskolas izglītības iestādi ”Kāpēcīši” (izgl. iest. reģ.nr. 

4501901572), juridiskā adrese „Bērnudārzs”, Ķevele, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes ”Kāpēcīši” likvidāciju uzsākt ar 2015.gada 

1.septembri un pabeigt līdz 2016.gada 1.februārim. 

3. Saskaņot Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes ”Kāpēcīši” likvidāciju ar                                

LR Izglītības un zinātnes ministriju, uzdodot Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras 

un sporta nodaļas vadītājai Valdai Zvirbulei lēmumu par Auces novada pirmsskolas 

izglītības iestādes „Kāpēcīši” likvidāciju nosūtīt saskaņošanai LR Izglītības un zinātnes 

ministrijai. 

4. Noteikt, ka Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes ”Kāpēcīši” tiesību, saistību, 

finanšu līdzekļu, mantas, dokumentu un arhīva pārņēmēja ir Auces novada pašvaldība. 

5. Uzdot Auces novada domes priekšsēdētājam izveidot Auces novada pirmsskolas izglītības 

iestādes ”Kāpēcīši” likvidācijas komisiju. Likvidācijas komisijai nodrošināt Auces novada 

pirmsskolas izglītības iestādes ”Kāpēcīši” materiālo un finanšu līdzekļu inventarizāciju, 

slēguma bilances sastādīšanu, mantas vērtības un saistību apjoma noteikšanu, kā arī 

nodrošināt finanšu līdzekļu, mantas un saistību, arhīva un lietvedības nodošanu Auces 

novada pašvaldībai. 



24 

 

 

6. Uzdot Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājai Valdai 

Zvirbulei normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā un termiņos brīdināt Auces novada 

pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” vadītāju par Auces novada pirmsskolas izglītības 

iestādes ”Kāpēcīši” likvidāciju. 

7. Uzdot Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” vadītājam normatīvajos 

aktos paredzētajā kārtībā un termiņos brīdināt par iestādes likvidāciju tās pakļautībā esošos 

Auces novada pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” pedagogus un tehniskos 

darbiniekus.  

8. Uzdot Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītājai Valdai 

Zvirbulei, ne vēlāk kā līdz 2015.gada 1.oktobrim, informēt izglītojamo vecākus par 

pirmsskolas izglītības iestādes likvidāciju un izglītības iespējām iestādēs, kuras īsteno 

Vispārējo pirmsskolas izglītības programmu (kods 01011111). 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.246 

(prot.Nr.8, 11.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Pie Garlaukiem”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

 

Saskaņā ar Auces novada domes 2015.gada 29.jūnija sēdes lēmumu Nr. 209 „Par 

nekustamā īpašuma “Pie Garlaukiem”, Ukru pagastā, Auces novadā, atsavināšanu”, 

atsavināšanai tika nodots Auces novada pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums “Pie 

Garlaukiem”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas sastāv no viena zemesgabala 2284 m
2
 platībā, 

kadastra apzīmējums 4690 004 0291, nolemjot pārdot nekustamo īpašumu atklātā mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli un apstiprinot izsoles nosacīto sākumcenu EUR 800,00 apmērā. 

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. un 21.pantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 31.pantu un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 19.08.2015. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt nekustamā īpašuma “Pie Garlaukiem”, Ukru pagastā, Auces novadā, pirmo izsoli par 

nenotikušu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2015.gada 26.augustā                  Nr.248 

(prot.Nr.8, 13.§) 

 

 

Par amatu savienošanas atļauju 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Sandra Upenieka iesniegumu (reģ. pašvaldībā 

31.07.2015., Nr.ADM-3-18/236-U) ar lūgumu atļaut savienot Auces novada pašvaldības 

Medību koordinācijas komisijas locekļa amatu ar amatiem AS “Latvijas valsts meži” algotā 

amatā kā Zemgales mežsaimniecības mežkopības vadītājam un iepirkumu komisijas 

priekšsēdētājam, kā arī dalību bez atlīdzības Medību koordinācijas komisijās kā Meža 

īpašnieku biedrības deleģētam pārstāvim Babītes, Baldones, Dobeles, Engures, Jaunpils, 

Jelgavas, Kandavas, Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ozolnieku, Tērvetes un Tukuma novadu 

pašvaldībās. 

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, Auces 

novada dome konstatēja: 

Sandris Upenieks ir iecelts par Auces novada pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas locekli un ir valsts amatpersona likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas izpratnē.  

Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta pirmā 

daļa nosaka, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, 

uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav 

paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi. 

Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6.panta otrā daļa 

nosaka, ka ja likumā nav noteikti stingrāki ierobežojumi, valsts amatpersonai ir atļauts savienot 

valsts amatpersonas amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem valsts 

amatpersonas amatiem vai amatiem citās publiskas personas institūcijās. Šajā daļā minētā 

amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

Uz Auces novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa amata 

savienošanu nav noteikti stingrāki ierobežojumi un nav noteikti speciālie valsts amatpersonas 

amata savienošanas ierobežojumi. 

Ievērojot minēto, izvērtējot Auces novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas 

locekļa amata un Zemgales mežsaimniecības mežkopības vadītāja un iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja amata pienākumus AS “Latvijas valsts meži”, kā arī amata pienākumus kā 

komisijas loceklim Medību koordinācijas komisijās Babītes, Baldones, Dobeles, Engures, 

Jaunpils, Jelgavas, Kandavas, Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ozolnieku, Tērvetes un Tukuma 

novadu pašvaldībās, nav konstatējami apstākļi, ka šo amatu savienošana radīs interešu 



27 

 

 

konfliktu un būs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām vai kaitēs 

amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai, kamdēļ amatu savienošana ir pieļaujama.  

  Vadoties no minētā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 

2.daļu, 6.panta pirmo un otro daļu un 8
1
.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atļaut Sandrim Upeniekam, personas kods ************, savienot Auces novada 

pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa amatu ar algotiem amatiem                            

AS “Latvijas valsts meži” kā Zemgales mežsaimniecības mežkopības vadītājam un 

iepirkumu komisijas priekšsēdētājam, kā arī dalību bez atlīdzības Medību koordinācijas 

komisijās kā Meža īpašnieku biedrības deleģētam pārstāvim Babītes, Baldones, Dobeles, 

Engures, Jaunpils, Jelgavas, Kandavas, Ķekavas, Mārupes, Olaines, Ozolnieku, Tērvetes 

un Tukuma novadu pašvaldībās, nepieļaujot interešu konflikta situācijas rašanos un 

nenonākot pretrunā ar saistošām ētikas normām. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesā, Antonijas ielā 6, Rīga, LV-1010 vai Administratīvās rajona tiesas Jelgavas 

tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgava, LV-3007. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 

 


